PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG
BUKU KAS UMUM

BENDAHARA PENGELUARAN
SKPD :4.00.04.02. KECAMATAN KUBUTAMBAHAN 15
No. BKU Tanggal No. Dokumen URAIAN Kode Rekening| PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6 7 8
Saldo Awal Bulan Juni 82.365.080,00
00466-B02 | 10 Juni 2019 | 02055/SP2D/GJ-LS/201 93.868.104,00 : 176.233.184,00
9
Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 5.1.1.01.0001. - 70.340.700,00 105.892.484,00
Tunjangan Keluarga 5.1.1.01.0002. - 8.131.688,00 97.760.796,00
Tunjangan Jabatan 5.1.1.01.0003. - 4.890.000,00 92.870.796,00
Tunjangan Fungsional Umum 5.1.1.01.0005. - 2.545.000,00 90.325.796,00
Tunjangan Beras 5.1.1.01.0006. - 4.852.140,00 85.473.656,00
Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 5.1.1.01.0007. - 78.125,00 85.395.531,00
Pembulatan Gaji 5.1.1.01.0008. - 1.009,00 85.394.522,00
luran Asuransi Kesehatan 5.1.1.01.0009. - 2.354.171,00 83.040.351,00
luran Jaminan Kecelakaan Kerja 5.1.1.01.0025. - 168.817,00 82.871.534,00
luran Jaminan Kematian 5.1.1.01.0026. - 506.454,00 82.365.080,00
00467-B02 [ 11 Juni 2019 | 00307/BPK/KBT/2019 Belanja sesajen purnama tilem 5.2.2.01.0013. - 450.000,00 81.915.080,00
(sesajen rahina purnama bulan April
2019)
Penerima : UD "Utama Yadnya
00468-B02 | 11 Juni 2019 | 00308/BPK/KBT/2019 Belanja sesajen lain-lain 5.2.2.01.0013. - 1.650.000,00 80.265.080,00
Penerima : UD "Utama Yadnya"
00469-B02 | 11 Juni2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja sesajen lain-lain PPN 150.000,00 - 80.415.080,00
0067/PP/KBT/2019
00470-B0Z | 11 Juni 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja sesajen lain-lain PPN - 150.000,00 80.265.080,00
0067/SP/KBT/2019
00471-B02 [ 11 Juni 2019 | 00309/BPK/KBT/2019 Belanja sesajen purnama tilem 5.2.2.01.0013. - 450.000,00 79.815.080,00
(sesajen rahina tilem bulan Mei 2019)
Penerima : UD "Utama Yadnya
00472-B02 [ 12 Juni 2019 | 03127/SP2D/LS/2019 Diterima Oleh Bendahara untuk 5.940.000,00 - 85.755.080,00
Belanja LS
Belanja modal Pengadaan kamera 5.2.3.16.0001. - 5.940.000,00 79.815.080,00
Penerimaan Pajak Belanja LS: Pajak PPN 540.000,00 - 80.355.080,00
Pertambahan Nilai
Pengeluaran Pajak Belanja LS: Pajak PPN - 540.000,00 79.815.080,00
Pertambahan Nilai
00473-B02 [ 12 Juni 2019 | 03146/SP2D/LS/2019 Diterima Oleh Bendahara untuk 5.445.000,00 - 85.260.080,00
Belanja LS
Belanja modal Pengadaan komputer 5.2.3.12.0014. - 5.445.000,00 79.815.080,00
laptop
Penerimaan Pajak Belanja LS: Pajak PPN 495.000,00 - 80.310.080,00
Pertambahan Nilai
Pengeluaran Pajak Belanja LS: Pajak PPN - 495.000,00 79.815.080,00
Pertambahan Nilai
00474-B02 [ 12 Juni 2019 | 03025/SP2D/LS/2019 Diterima Oleh Bendahara untuk 5.940.000,00 - 85.755.080,00
Belanja LS
Belanja pakaian olah raga 5.2.2.14.0004. - 5.940.000,00 79.815.080,00
Penerimaan Pajak Belanja LS: Pajak PPh 22 81.000,00 - 79.896.080,00
Penghasilan 22
Penerimaan Pajak Belanja LS: Pajak PPN 540.000,00 - 80.436.080,00
Pertambahan Nilai
Pengeluaran Pajak Belanja LS: Pajak PPh 22 - 81.000,00 80.355.080,00
Penghasilan 22
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2

3

4

5

7

8

00474-B02

00475-B02

00476-B02

00477-802

00478-B02

00479-B02

00480-B02

00481-802

00482-B02

00483-B02

00484-B02

00485-802

00486-B02

12 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

03025/SP2D/LS/2019

00310/BPK/KBT/2019

00311/BPK/KBT/2019

00312/BPK/KBT/2019

00313/BPK/KBT/2019

00314/BPK/KBT/2019

00315/BPK/KBT/2019

00316/BPK/KBT/2019

00317/BPK/KBT/2019

00318/BPK/KBT/2019

00319/BPK/KBT/2019

00320/BPK/KBT/2019

00321/BPK/KBT/2019

Pengeluaran Pajak Belanja LS: Pajak
Pertambahan Nilai

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
peringatan bulan bhakti gotong
masyarakat (BBGRM) XIV tahun 2019
Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
pembinaan penyusunan rencana kerja
pemerintah (RKP) desa (pelaksanaan
PID TA. 2019)

Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
workshop evaluasi implementasi
sistem tatakelola keuangan desa
dengan aplikasi siskeudes versi 2.0
Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
koordinasi persiapan monitoring
evaluasi dan pelaporan pelaksanaan
pileg dan pilpres tahun 2019

Penerima : Made Sukanatha, S.Sos
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
monitoring dan evaluasi pelaksanaan
pengisian anggota BPD

Penerima : Gde Agus Ngurah
Suryawan, S.Sos

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
pembinaan lomba evaluasi
perkembangan desa tanggal 15 Maret
2019 di Desa Mengening

Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
Belanja perjalanan dinasa dalam
daerah pembinaan lomba evaluasi
perkembangan desa tanggal 25 Januari
2019 di Desa Mengening

Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
Belanja surat kabar/ majalah bali post,
jawa post dan kompas bulan Mei 2019
Penerima : Husin D.

Belanja surat kabar/majalah nusa bali
bulan Mei 2019

Penerima : Sukra Agency

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
rapat paripurna penyampaian
pandangan umum fraksi-fraksi DPRD
kab. buleleng

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
lomba nyastra bali se-kabupaten
buleleng tahun 2019

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
sosialisasi peraturan bupati buleleng
no.15 tahun 2019

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si

PPN

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.03.0005.

5.2.2.03.0005.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

540.000,00

225.000,00

225.000,00

625.000,00

400.000,00

1.025.000,00

1.425.000,00

1.250.000,00

375.000,00

125.000,00

325.000,00

325.000,00

325.000,00

79.815.080,00

79.590.080,00

79.365.080,00

78.740.080,00

78.340.080,00

77.315.080,00

75.890.080,00

74.640.080,00

74.265.080,00

74.140.080,00

73.815.080,00

73.490.080,00

73.165.080,00
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00487-802

00488-B02

00489-B02

00490-B02

00491-B02

00492-B02

00493-B02

00494-802
00495-B02

00496-B02

00497-B02

00498-B02

00499-B02

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019

17 Juni 2019
17 Juni 2019

20 Juni 2019

21 Juni 2019

21 Juni 2019

21 Juni 2019

00322/BPK/KBT/2019

00323/BPK/KBT/2019

00324/BPK/KBT/2019

00325/BPK/KBT/2019

00326/BPK/KBT/2019

00327/BPK/KBT/2019

00328/BPK/KBT/2019

P 767743
002/Panjar/Kbt/2019

02148/SP2D/LS-BTL/20

19

00329/BPK/KBT/2019

00330/BPK/KBT/2019

00331/BPK/KBT/2019

Belanja perjalanan dinas dalam daerah
sosialisasi BKK untuk desa pakraman,
subak/subak abian tahun 2019
Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
pembukaan pagelaran seni & budaya
gita merdangga shanti kecamatan
busungbiu 2019

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
sosialisasi hasil evaluasi jabatan di
lingkunag kota Denpasar dan hasil
evaluasi jabatan di lingkungan
pemerintah kabupaten buleleng dari
kementrian PAN & RB

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
lounching bank data arsip statis
Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
rapat paripurna penyampaian laporan
sensus dan pendapat akhir bupati dan
ranperda

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Perjalanan dinas dalam daerah
penilaian lomba binter kodim
1609/buleleng tingkat pusat tahun
2018-2019

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Belanja perjalanan dinas dalam daerah
lomba desa dan kelurahan tingkat
provinsi bali tahun 2019

Penerima : Drs. Made Suyasa, M.Si
Pergeseran uang bank

Panjar Penyediaan Jasa Peralatan dan
Perlengkapan Kantor (bahan bakar
minyak)

Tambahan Penghasilan berdasarkan
beban kerja

Penerimaan Pajak Belanja LS: Pajak
Penghasilan 21

Pengeluaran Pajak Belanja LS: Pajak
Penghasilan 21

Belanja sesajen purnama tilem
(sesajen rahina purnama bulan Mei
2019)

Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja sesajen harian (sesajen harian
bulan Mei 2019)

Penerima : UD "Utama Yadnya"
Belanja sesajen purnama tilem
(sesajen rahina tilem bulan Juni 2019)
Penerima : UD "Utama Yadnya"

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.2.2.15.0001.

5.1.1.02.0001.

PPh 21

PPh 21

5.2.2.01.0013.

5.2.2.01.0013.

5.2.2.01.0013.

1.000.000,00

40.450.000,00

2.710.000,00

325.000,00

550.000,00

800.000,00

325.000,00

325.000,00

325.000,00

550.000,00

1.000.000,00
1.000.000,00

40.450.000,00

2.710.000,00

450.000,00

300.000,00

450.000,00

72.840.080,00

72.290.080,00

71.490.080,00

71.165.080,00

70.840.080,00

70.515.080,00

69.965.080,00

69.965.080,00

68.965.080,00

109.415.080,00

68.965.080,00

71.675.080,00

68.965.080,00

68.515.080,00

68.215.080,00

67.765.080,00
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No. BKU Tanggal No. Dokumen URAIAN Kode Rekening| PENERIMAAN PENGELUARAN SALDO
1 2 3 4 5 6 7 8
00500-B02 [ 21 Juni 2019 | 00332/BPK/KBT/2019 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 5.2.2.15.0001. 225.000,00 67.540.080,00
sosialisasi peran tugas dan fungsi BPK
dan DPR dalam pengawasan
pengelolaan dana desa)
Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
00501-B02 [ 21 Juni2019 | 00333/BPK/KBT/2019 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 5.2.2.15.0001. 200.000,00 67.340.080,00
rapat koordinasi kesiapan
penyelenggaraan pemilu 2019
Penerima : Made Sukanatha, S.Sos
00502-B02 [ 21 Juni 2019 | 00334/BPK/KBT/2019 Belanja surat tanda nomor kendaraan 5.2.2.05.0005. 259.500,00 67.080.580,00
(biaya STNK dan TNKB, PKB dan
SWDKLLJ roda 2 DK 5180 U)
Penerima : Ketut Juni Ardana, SE
00503-B02 [ 21 Juni 2019 | 00335/BPK/KBT/2019 Belanja makanan dan minuman tamu 5.2.2.11.0003. 160.000,00 66.920.580,00
Penerima : Setia Damai
00504-B02 | 21 Juni 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja makanan dan PPh 23 3.200,00 - 66.923.780,00
0068/PP/KBT/2019 minuman tamu
00505-B02 | 21 Juni2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja makanan dan PPh 23 3.200,00 66.920.580,00
0068/SP/KBT/2019 minuman tamu
00506-B02 | 21 Juni 2019 | 00336/BPK/KBT/2019 Belanja makanan dan minuman tamu 5.2.2.11.0003. 512.000,00 66.408.580,00
Penerima : Setia Damai
00507-B02 | 21 Juni 2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja makanan dan PPh 23 10.240,00 - 66.418.820,00
0069/PP/KBT/2019 minuman tamu
00508-B02 [ 21 Juni 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja makanan dan PPh 23 10.240,00 66.408.580,00
0069/SP/KBT/2019 minuman tamu
00509-B02 | 21 Juni2019 |00337/BPK/KBT/2019 Belanja makanan dan minuman tamu 5.2.2.11.0003. 448.000,00 65.960.580,00
Penerima : Setia Damai
00510-B02 | 21 Juni2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja makanan dan PPh 23 8.960,00 - 65.969.540,00
0070/PP/KBT/2019 minuman tamu
00511-B02 | 21 Juni 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja makanan dan PPh 23 8.960,00 65.960.580,00
0070/SP/KBT/2019 minuman tamu
00512-B02 [ 21 Juni 2019 | 00338/BPK/KBT/2019 Belanja alat tulis kantor bulan Maret 5.2.2.01.0001. 5.001.000,00 60.959.580,00
2019
Penerima : UD."Surya Indah"
00513-B02 | 21 Juni2019 | No. Buku Pajak : Terima pajak belanja alat tulis kantor PPh 22 68.195,00 - 61.027.775,00
0071/PP/KBT/2019 bulan Maret 2019
PPN 454.636,00 - 61.482.411,00
00514-B02 |~ 21Juni 2019 | No. Buku Pajak : Setor pajak belanja alat tulis kantor PPh 22 68.195,00 61.414.216,00
0071/SP/KBT/2019 bulan Maret 2019
PPN 454.636,00 60.959.580,00
00515-B02 | 21 Juni2019 | 00339/BPK/KBT/2019 Pertanggungjawaban Panjar 1.000.000,00 - 61.959.580,00
Belanja bahan bakar minyak/gas dan 5.2.2.32.0001. 1.000.000,00 60.959.580,00
pelumas (belanja premium/pertamak)
kendaraan dinas roda empat DK 1590
uz
Penerima : SPBU Giri Emas
00516-B02 [ 25 Juni 2019 | 00340/BPK/KBT/2019 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 5.2.2.15.0001. 325.000,00 60.634.580,00

menghadiri pelatihan penganggaran
yang responsive gender (PPRG)
tahun 2019 pada tanggal 16 Mei 2019
Penerima : Ni Nyoman Armoni
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00517-B02 [ 25 Juni 2019 | 00341/BPK/KBT/2019 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 5.2.2.15.0001. 325.000,00 60.309.580,00
menghadiri pelatihan penganggaran
yang responsive gender (PPRG)
tahun 2019 pada tanggal 17 Mei 2019
Penerima : Ni Nyoman Armoni

00518-B02 | 25 Juni 2019 | 00342/BPK/KBT/2019 Belanja air kantor camat kubutambahan 5.2.2.03.0002. 295.730,00 60.013.850,00
bulan Mei 2019
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos

00519-B02 [ 25 Juni2019 | 00343/BPK/KBT/2019 Belanja listrik kantor camat dan rumah 5.2.2.03.0003. 2.506.000,00 57.507.850,00
dinas camat kubutambahan
Penerima : | Made Sukrapa, S.Sos

00520-B02 [ 28 Juni 2019 | 03737/SP2D/GU/2019 Ganti Uang (GU) Bulan Juni 97.475.920,00 - 154.983.770,00

Kas di Bendahara Pengeluaran Rp. 154.983.770,00

# seratus lima puluh empat juta sembilan ratus delapan puluh tiga ribu tujuh ratus tujuh puluh rupiah #

terdiri dari :

a. Tunai .
b. Saldo Bank

c. Surat Berharga

154.983.770,00

d. Pajak Belum Disetor

Mengetahui
Pengguna Anggaran

Drs. Made Suyasa, M.Si

NIP . 196502071997021001

SINGARAJA, 28 Juni 2019

Bendahara Pengeluaran

| Made Sukrapa, S.Sos

Nip. 19711207 200701 1 015




